様式第 1 号     年   月   日

□ 申請書記載事項を、神戸市人と猫との共生推進協議会に提供することに同意します。

□ 申請書記載事項を、給餌場所を管轄する建設事務所へ提供することに同意します。（公園で給餌を行う場合）

地域猫活動団体登録申請書

神戸市健康局長 宛

神戸市猫繁殖制限推進事業実施要綱第５条の規定により、神戸市に地域猫活動団体の登

録を申し込みます。

なお、地域猫活動を実施するにあたっては、下記のとおり活動します。

□ 地域の野良猫が増えないよう、不妊去勢手術を実施します。

（全頭手術済の場合、今後未手術の猫が現れたときは、不妊去勢手術を実施します）

□ 餌やりは、地域で認められた場所で行い、放置せずに片付けます。

□ 猫用トイレを設置する等ふん尿の管理を行い、定期的に清掃を行います。

□ 活動に関して地域から苦情があれば、適切に誠意を持って対応します。

活動地域の自治会等の地域団体に、活動の同意をもらってください。

団体名

代表者

住所

氏名

連絡先

団体構成員数   人

活動区域

（地図を添付）

神戸市     区

（公園でエサをあげる場合、公園名：          ）

管理する猫の数 全部で      匹（内、不妊去勢手術済      匹）

物品の交付希望数 腕章     枚／ビブス     枚（構成員数が上限）

   年   月   日 上記団体が地域猫活動を実施することに同意します。

自治会等の名称                代表者

活動の条件 □特に無し

□